
Ventspils Talsi

Kuldîga
Tukums

Liepåja

Saldus Dobele

Jürmala

Jelgava

Bauska

Ogre

Aizkraukle

Rîga

Césis

Madona

Jékabpils

Limbaži
Valmiera

Gulbene

Prei¬i

Daugavpils Kråslava

Rézekne Ludza

Balvi

Alüksne
Smiltene

Valka

OZOLNIEKI

Prei¬u
  noda¬a

Rézeknes
    noda¬a

Ludzas
    noda¬a

Meža 
konsultāciju 
pakalpojumu 
centrs

Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības centra struktūrvienība ar 
pilnīgu pārklājumu visas Latvijas 
teritorijā, kas veic meža īpašnieku 
un sabiedrības informēšanu, 
konsultēšanu un apmācību par 
meža apsaimniekošanu un sniedz 
ar meža apsaimniekošanu saistītus 
pakalpojumus, tā veicinot meža 
ilgtspējīgu un daudzfunkcionālu 
izmantošanu.

 Informācija
 Konsultācijas
 Apmācības
 Pakalpojumi

pieejami nodaļu birojos un apmācību 
centrā visas Latvijas teritorijā.

Informatīvais izdevums meža īpašniekiem “Čiekurs” – 
iznāk četras reizes gadā, pieejams MKPC nodaļās, 
Lauku konsultāciju birojos, Valsts meža dienesta struktūr-
vienībās, pašvaldībās, kā arī elektroniski www.mkpc.llkc.lv. 
Ierosinājumus, jautājumus un rakstus “Čiekuram” sūtīt uz 
e-pastu: ciekurs@mkpc.llkc.lv.

Sīkāka informācija 
www.mkpc.llkc.lv

Centrālais birojs
Rīgas iela 34, Ozolnieki,
Ozolnieku pag.,
Ozolnieku nov., LV 3018
Tālr. 63050477,
fakss: +371 63050450
e-pasts: mkpc@mkpc.llkc.lv

Cēsu nodaļa 
Cēsu birojs
Raunas iela 4, Cēsis, LV-4101
Mob. 28323647

Siguldas birojs 
Dārza iela 2a, Sigulda, LV-2150 
Mob. 28323647 

Dienvidkurzemes nodaļa
Liepājas birojs
Atpūtas iela 4, Grobiņa,
Grobiņas nov., LV 3430
Tālr. 63491241, Mob. 29285111

Saldus birojs
Kuldīgas iela 69, Saldus,
Saldus nov., LV 3801
Tālr. 63824065, Mob. 20222041

Dienvidlatgales nodaļa
Krāslavas birojs
Latgales iela 6, Krāslava,
Krāslavas nov., LV 5601
Tālr. 65620019, Mob. 26459513

Daugavpils birojs
Sēlijas iela 25, Daugavpils, LV 5415
Mob. 25468419

Limbažu nodaļa
Limbažu birojs
Cēsu iela 39, Limbaži,
Limbažu nov., LV 4001
Tālr. 64022679, Mob. 28307178

Ludzas nodaļa
Ludzas birojs
Kr. Barona iela 8, Ludza,
Ludzas nov., LV 5701
Tālr. 65722009, Mob. 29411165

Madonas nodaļa
Madonas birojs
Saieta laukums 1, Madona,
Madonas nov., LV 4801
Tālr. 64822528, Mob. 28381176

Preiļu nodaļa
Preiļu birojs
“Mežsētas” p/n Preiļi, Preiļu pag.,
Preiļu nov., LV 5301
Tālr. 65381781, Mob. 26410476

Rēzeknes nodaļa 

Rēzeknes birojs
Dārzu iela 7a, Rēzekne, LV 4601
Mob. 28692818

Rīgas reģionālā nodaļa
Iecavas birojs
Skolas iela 4, Iecava, LV- 3913  
Mob. 26498315

Sēlijas nodaļa
Jēkabpils birojs
Mežrūpnieku iela 2a,
Jēkabpils, LV 5205
Mob. 26465432

Aizkraukles birojs
Lāčplēša iela 2a, Aizkraukle,
Aizkraukles nov., LV 5101
Tālr. 65122579, Mob. 26534704

Tukuma nodaļa
Tukuma birojs
Mob. 29283108 , 20222041
Zemgales nodaļa

Zemgales nodaļa
Jelgavas birojs
Rīgas iela 34, Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., LV-3018
Mob. 29283108

Dobeles birojs
Tirgus laukums 2a, Dobele,
Dobeles novads, LV-3701
Mob. 29283108

Ziemeļaustrumu nodaļa
Balvu birojs
Brīvības iela 46a, Balvi,
Balvu nov., LV 4501
Mob. 26314426

Gulbenes birojs
Pamatu iela 14, Gulbene,
Gulbenes nov., LV 4401
Tālr. 64474022, Mob. 26314426

Ziemeļkurzemes nodaļa
Kuldīgas birojs
Pilsētas laukums 4-102,  
Kuldīga, Kuldīgas novads,  
LV-3301 
Mob. 26438175

Ziemeļvidzemes nodaļa
Valmieras birojs
Lilijas iela 4, Valmiera, LV 4201
Tālr. 64250210, Mob. 26108426

Apmācību centrs 
“Pakalnieši”
Vestienas pag., 
Madonas nov.,  LV 4855
Tālr. 64828108, Mob. 26141853



Meža īpašniekus atbalstām ar padomu un praktiski 
ikdienas meža apsaimniekošanā, Eiropas Savienības 
atbalsta projektu piesaistē, kā arī rūpējamies par 
meža īpašnieku un mednieku zināšanu papildinā-
šanu un skolēnu izglītošanu par mežu.

INFORMĒŠANA, IZGLĪTOŠANA, APMĀCĪBAS

  Informatīvais izdevums „Čiekurs” 
  Semināri meža īpašniekiem
  Meža īpašnieku apmācības
  Mednieku kandidātu un medību vadītāju apmācības
  Apmācības par medījuma gaļas higiēnas un medījamo dzīvnieku

     slimībām
  Skolēnu, ģimeņu un citu interesentu izglītošana par mežu
  Ekskursijas apmācību centrā

Ventspils Talsi

Kuldîga
Tukums

Liepåja

Saldus Dobele

Jürmala

Jelgava

Bauska

Ogre

Aizkraukle

Rîga

Césis

Madona

Jékabpils

Limbaži
Valmiera

Gulbene

Prei¬i

Daugavpils Kråslava

Rézekne Ludza

Balvi

Alüksne
Smiltene

Valka

OZOLNIEKI

Prei¬u
  noda¬a

Rézeknes
    noda¬a

Ludzas
    noda¬a

Sigulda

Iecava

MEŽA APSAIMNIEKOŠANAS PAKALPOJUMI
  Cirsmu, jaunaudžu iestigošana, uzmērīšana, skices izgatavošana 
  Lauksaimniecības zemju uzmērīšana, skices izgatavošana
  Augošu koku uzmērīšana, cirsmas novērtējums (m3 un latos), 
izmantojot programmu “Mežvērte”

  Parauglaukumu ierīkošana galvenajā cirtē pēc caurmēra
  Ekoloģisko un/vai sēklas koku izzīmēšana
  Patvaļīgas cirtes celmu uzmērīšana, cirsmas novērtēšana
  Meža inventarizācija, apsaimniekošanas plāna izgatavošana
  Meža īpašuma apsekošana
  Meža īpašuma aptuvenās tirgus cenas noteikšana, izmantojot 
programmu „Meža eksperts”

  Cirsmu pārdošana izsolē
  Konsultācijas mežsaimniecības jautājumos
  Mežaudzes atbilstības noteikšana neproduktīvas mežaudzes kritērijiem
  Eksperta atzinums par meža bioloģisko daudzveidību - dabisko meža 
biotopu un meža putnu sugu inventarizācija

  Robežzīmju uzturēšana
  VMD iesniedzamās informācijas sagatavošana

MEŽSAIMNIECISKIE DARBI
  Meža atjaunošanas un apmežošanas darbi
  Jaunaudžu kopšanas darbi
  Jaunaudžu aizsardzība pret dzīvnieku bojājumiem – apstrāde ar 
repelentiem

  Citi mežsaimnieciskie darbi

EIROPAS SAVIENĪBAS ATBALSTA PROJEKTU 
SAGATAVOŠANA

  Konsultācijas ES atbalsta projektu jautājumos
  Projekta pieteikuma izstrāde
  Meža apsaimniekošanas plāna izstrāde
  Projekta atskaišu sagatavošana

  Telpu noma pasākumiem un nakšņošanai apmācību centrā
  Skaņas lielgabala (meža dzīvnieku atbaidīšanai) noma

Plašāk par pakalpojumiem lūdzam interesēties sazinoties ar MKPC 
nodaļu, apmācību centra vai centrālā biroja darbiniekiem! 

CITI PAKALPOJUMI


